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Furt

Vehiculul este in prezent marcat ca furat? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

@ Nus-au gasit probleme

Nu am gasit nicio Tnregistrare ca vehiculul a fost furat.

o Nota

Verificarea bazei de date a politiei privind vehiculele furate finalizata in 8 tari: ‘ '%} =.y +2

Iata ce am verificat:



Cautat drept furat Furat in trecut Furat in trecut
v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o
inregistrare inregistrare inregistrare
Starea actuala necunoscuta Vehiculul a fost recuperat

Baza de date apartinand politiei cu vehicule furate, verificare finalizata in:

" Romania & Statele Unite ale Americii := Danemarca
' Lituania @ Slovacia b Slovenia
:: Suedia " Italia

Odometru

Exista semne conform cdrora kilometrajul a fost dat inapoi sau discrepante ale kilometrajului?

0 Nota

Ultimul kilometraj cunoscut: 162.138 km
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Disclaimer (declinarea responsabilitatii): acest grafic reprezinta o tendinta estimata a kilometrajului. Desi

se bazeazad pe inregistrari reale de kilometraj disponibile pentru acest vehicul, exista lacune avand in vedere

ca evolutia kilometrajului nu este inregistrata in mod constant. Pentru a lua in considerare aceste date lipsa,
aplicam un model patentat de analiza a datelor care prezice modul in care probabil s-a schimbat kilometrajul
intre evenimentele inregistrate. Acest lucru ajuta la furnizarea unei imagini mai complete a utilizarii

vehiculului In timp.

Statut legal

A trecut vehiculul inspectiile tehnice? A fost notat drept casat?

€ Nus-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

=" &b
Inspectie tehnica Casat
perimjic5 (ITP) v Nu s-a gasit nici o

o inregistrare
v Nu s-a gasit nici o 9

Inregistrare Nu exista nici o inregistrare
ca vehiculul a fost marcat
drept casat

Nu au fost gasite inregistrari
ale inspectiei tehnice

Daune

Acest vehicul a fost avariat in trecut ? Care a fost valoarea daunelor?

° Nu s-au gasit probleme

Inregistrari de daune



Partea stanga
"-llllllllllll;;"
§ m
Nu s-au gasit daune ]
- -——5.- 74

Partea dreapta

Spate
Fata

Ocazional pot aparea inexactitati, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparatii
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fara sa declare nicadieri existenta lor. Uneori pana si
placutele VIN ale vehiculului pot fi inlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar si astfel de
infractiuni, dar este imposibil de oferit o garantie de 100%.

Dezastre naturale

Locatia vehiculului a fost inregistrata Tn zona unui dezastru natural?

@ Nus-au gasit probleme

Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Specificatii

Ce specificatii si echipamente sunt inregistrate pentru acest vehicul?

o Nota

Verificati daca specificatiile si echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele furnizate de vanzator.
Identificare si specificatii tehnice
Producator
= BMW
b Model
X2

@ Descriere
X2
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Varianta
xDrive20d

Tip caroserie
Suv

Capacitate cilindrica
1995

Putere motor
140 kW (188 cp)

Cuplu
400 Nm

Tip combustibil
Diesel

Cutie de viteze
Automata

Tip transmisie
Tractiune integrala (AWD)

Nr. cilindri
4

Nr. angrenaje

8

Piata de destinatie a modelului
Europe

i‘l Cod motor
B47C20B
Cronologie

S-au gasit 2 inregistrari

Cronologia inregistrarilor pentru acest vehicul

Ultimele Tnregistrari



2018-06 € Tara necunoscuta

@ A fost inmatriculat

Inregistrarea reprezintd un eveniment administrativ. Acest lucru ar putea fi legat de o schimbare de
proprietar, documente etc

2024-12 & Luxemburg

@ A fost la vanzare

Aceasta inregistrare a fost creata deoarece vehiculul a fost listat pentru vanzare pe o anumita piata.
Uneori, tara (sau statul) vanzatorului suprascrie locatia reala a vehiculului.
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